
1 
 

Rámcová dohoda č. 003-O/19 na dodávku reklamních a propagačních předmětů 
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku  

 
smluvní strany: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1051041114/5500 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 

 
1. PROPAQ s.r.o.  

se sídlem: Štěrboholská 1434/102, Praha 
zastoupená:  
IČ: 24822612 
DIČ: CZ24822612 
bankovní spojení: FIO Banka, a. s.  
číslo účtu: 2400291176/2010 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.: C177563 vedená městským soudem 
v Praze 
Plátce DPH 

 
a 

 
2. Arei reklamní předměty s.r.o.  

se sídlem: Hyacintová 8,106 00 Praha 10 
zastoupená: , jednatelkou 
IČ: 27190935 
DIČ: CZ27190935. 
bankovní spojení: UniCreditBank 
číslo účtu: 1033231002/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. Městský soud v Praze oddíl C, vložka 103463 
Plátce DPH  

 
a 

 
3. Intelsol s.r.o.  

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  jednatel; , jednatel 
IČ: 02774569 
DIČ: CZ02774569 
bankovní spojení: Fio banka, a. s.  
číslo účtu: 2200627755/2010 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.: C 233 738 vedená Městským soudem 
v Praze 
Plátce DPH 

 
a 



2 
 

4. Smile Company, s.r.o.  
se sídlem: Skřivanová 228, 252 42 Jesenice-Zdiměřice, Praha - západ 
zastoupená:  jednatelem 
IČ: 26454882 
DIČ: CZ26454882 
bankovní spojení: ČSOB a.s. a. s. 
číslo účtu: CZK-300518303/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.: 83398 vedená Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 83398 
Plátce DPH 

 
a 

 
5. SPEED PRESS Plus a.s.  

se sídlem: Přemyslova830, 273 06 Libušín 
zastoupená:  členem představenstva 
IČ: 25765647 
DIČ: CZ25765647 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 270483276/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939  
Plátce DPH 
 

a 

 
6. REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.  

se sídlem: Kardašovská 394/2, 198 00, Praha 14 
zastoupená: , jednatelkou 
IČ: 17047692 
DIČ: CZ17047692 
bankovní spojení: Raiffeeisenbank, a. s.  
číslo účtu: 1692276001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.: oddíl C, vložka 2375 vedená Městským 
soudem v Praze 
Plátce DPH 
 

a 
 
7. PREDVO, s.r.o.  

se sídlem: K Teplárně 66, 196 00 Praha 9 – Třeboradice  
zastoupená:  jednatelem  
IČ: 63673118  
DIČ: CZ63673118  
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu: 19-6015140257 / 0100  
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn: 36708 oddíl C, vedená Městským soudem v 
Praze  
Plátce DPH 

a 
 

8. YASHICA s.r.o.  
se sídlem: Žďárského 186, 674 01 Kožichovice 
zastoupená:  jednatele společnosti 
IČ: 46980121 
DIČ: CZ46980121 



3 
 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 1471966359/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku listin spis. zn.: oddíl C, vložka vedená Krajským 
soudem v Brně 
Plátce DPH  

a 
 

9. MARELL s.r.o.  
zastoupená:  
IČ: 283 28 442 
DIČ: CZ28328442 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 8095001001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku spis. zn.: C 61387 vedená Krajským soudem v Brně  
Plátce DPH  
 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou dohodu na 
dodávku reklamních a propagačních předmětů (dále jen „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“). 
 
Vzhledem k tomu, že  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., je veřejný zadavatel ve smyslu zák. č., č. 
134/2016 Sb.., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a zahájila 
výběrové řízení na zadání zakázky malého rozsahu s názvem „Uzavření rámcové dohody 
na dodávku reklamních a propagačních předmětů“ 
 
a  
 
Dodavatelé č. 1 až č. 9 se stali vítěznými uchazeči,  
 
a proto se smluvní strany dohodly na uzavření této rámcové dohody, takto: 
 

Čl. 1 
Účel a předmět rámcové dohody  

 
1.1 Účelem této dohody je zabezpečit transparentní a v časově omezené době dodání 

reklamních a propagačních předmětů souvisejících s činností objednatele, zejména pro 
propagaci a popularizaci vědy, mezinárodní spolupráci, pořádání mezinárodních 
konferencí a vzdělávání, jejichž cílem je vytváření a zajišťování podpůrných činností 
zejména pro Akademii věd ČR a její pracoviště.  
 

1.2 Předmětem této dohody je rámcové ujednání podmínek mezi objednatelem na straně 
jedné a dodavateli na straně druhé, které za účelem naplnění zásad transparentnosti, 
rovného zacházení a nediskriminace upravuje podmínky týkající se jednotlivých dílčích 
dodávek reklamních a propagačních předmětů ze strany dodavatelů, za nichž budou 
uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy na konkrétní plnění, a to v rozsahu stanoveném dále 
v rámcové dohodě, v souladu se zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídek č. 
j.: 027VZ/19. 
 

1.3 Podle podmínek této rámcové dohody bude dodáváno 11 druhů reklamních a 
propagačních předmětů specifikovaných v příloze č. 1 této rámcové dohody, popř. 
další, v příloze č. 1 nespecifikované, reklamní a propagační předměty, a to po dobu 



4 
 

platnosti a účinnosti této rámcové dohody nebo do vyčerpání částky 4 000 000 Kč bez 
DPH (slovy: čtyřimilionykorunčeských). Veřejné zakázky zadávané na základě této 
rámcové dohody budou plněny na základě dílčích smluv, uzavřených mezi 
objednatelem a jednotlivými dodavateli v souladu se zněním § 135 ZZVZ . 
 

1.4 Rámcová dohoda nezakládá kontraktační povinnost.  
 

1.5 Jednotlivé veřejné zakázky plněné na základě této rámcové dohody, jejichž předmětem 
budou dodávky specifikované v odstavci 1.2 tohoto článku, budou dodavatelem plněny 
řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny objednatele, touto rámcovou 
dohodou a dílčími smlouvami. Povinnost plnit řádně jednotlivou dílčí dodávku vzniká 
dodavateli až uzavřením příslušné dílčí smlouvy. 
 

1.6 Objednatel se zavazuje za jednotlivé dodávky plněné dle dílčích smluv, uzavřených 
podle výsledků minitendrů uhradit cenu ve výši a způsobem, stanoveným v čl. 4 této 
rámcové dohody. 
 

1.7 Dodavatel je po celou dobu účinnosti této rámcové dohody vázán svojí nabídkou 
podanou v zadávacím řízení, na jehož základě je tato rámcová dohoda uzavřena. 

 
Čl. 2 

Jednotlivá veřejná zakázka 
 
2.1 Jednotlivým dílčím plněním se pro účely této smlouvy rozumí veřejná zakázka zadaná 

na základě této rámcové dohody, jejímž předmětem je dodání konkrétních reklamních 
a propagačních předmětů. 

  
2.2 Jednotlivé veřejné zakázky budou vždy co do druhu a množství a času plnění blíže 
 vymezeny: 
 a) ve výzvě k podání nabídky v minitendru,  

b) v cenových nabídkách dodavatelů, 
 c) v prováděcích smlouvách (dále jen „dílčí plnění na základě rámcové dohody“). 
  

Čl. 3 

Zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody 

 

3.1 Každý dodavatel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle této rámcové dohody bude 
vykonávat za předpokladu, že mu bude zadána veřejná zakázka/dodávka na základě 
rámcové dohody, a to na základě postupu podle ustanovení § 135 ZZVZ (dále jen 
„minitendr“) a podle specifikovaných požadavků objednatele ve výzvě k podání nabídky 
v minitendru. Nabídky jednotlivých dodavatelů v minitendru budou hodnoceny podle 
kritéria nejnižší nabídkové ceny nebo podle nejnižší nabídkové ceny a podle vzorků. 

 
3.2 Objednatel bude jednotlivé dodávky (zakázky zadávané na základě rámcové dohody) 

na poskytnutí konkrétních plnění zadávat na základě této uzavřené rámcové dohody 
následujícím způsobem: 

 
 3.2.1 Zakázky zadávané na základě této rámcové dohody (dále jen „dílčí dodávky“) 

budou vždy co do druhu, množství a kvality konkrétně specifikovány ve výzvě k podání 
nabídky na dílčí dodávku a následně v prováděcích smlouvách. 
3.2.2 Objednatel na základě postupu dle § 135 a násl. ZZVZ vyzve všechny 
dodavatele, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda k podání nabídek v minitendru; 
výzva k podání nabídky bude objednatelem zasílána elektronicky. 
 



5 
 

3.2.3 Výzva k podání nabídky do minitendru bude obsahovat minimálně: 
 - označení a identifikační údaje objednatele, 
 - specifikaci dílčí dodávky, na jejíž realizaci má být uzavřena prováděcí 

 smlouva, 
 - podklady a technické parametry pro zhotovení díla 
 - místo plnění, 
 - dobu plnění, 

- lhůtu pro podání nabídky, přičemž lhůta nesmí být kratší než tři  
pracovní dny ode dne odeslání výzvy, 

- hodnotící kritéria, a to buď nejnižší nabídková cena, nebo nejnižší 
nabídková cena a hodnocení předložených vzorků, a v případě více 
kritérií vždy s uvedením váhy každého kritéria. 

 
3.3 Objednatel posoudí, zda jednotlivé nabídky na dílčí dodávky, jsou v souladu s 

rámcovou smlouvou a výzvou, a provede hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
uvedených ve výzvě. S dodavatelem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 
bude uzavřena dílčí smlouva podle podmínek výzvy, nabídky a této rámcové dohody. 
Při zadávání dílčího plnění nesmějí smluvní strany za žádných okolností provádět 
podstatné změny v podmínkách stanovených v této rámcové smlouvě. 

 
                    Čl. 4 

Cena, platební podmínky 

 

4.1 Veškeré ceny dohodnuté v rámcové dohodě a dílčích smlouvách jsou ceny 
v českých korunách. Cena za každé dílčí plnění dle dílčí smlouvy bude stanovena 
na základě minitendru. Tato cena musí zahrnovat vždy náklady spojené s řádným 
provedením dílčího plnění. Na eventuální dodatečné požadavky dodavatele, 
zejména na úhrady spojené s pohybem cen měnových kurzů, zjištěné při realizaci 
dílčího plnění/zhotovení dílčího díla, nebude brán zřetel a dodavatel nemá právo na 
jejich úhradu. 

 Změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění dle 
této rámcové dohody dojde ke změnám sazeb DPH. 

 
4.2 Cena jednotlivého dílčího plnění se stanovuje jako nejvýše přípustná bez DPH, která 

nemůže být měněna a zahrnuje všechna případná rizika vyplývající z rozsahu 
specifikace a předpokládané lhůty plnění. Náklady dodavatele spojené 
s vypracováním a předložením nabídky do minitendru nebude objednatel hradit, 
jdou vždy k tíži dodavatele. 

 
4.3 Dodavatel bere na vědomí a tímto se zavazuje, že cena jednotlivých plnění 

realizovaných na základě této rámcové dohody (jednotlivé zakázky zadávané na 
základě rámcové dohody) nebude nikdy vyšší než nabídková cena dodavatele, která 
tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody. Cenou se rozumí cena včetně obalu a 
dopravy do místa plnění, kterou zajišťuje dodavatel.   

 
4.4 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Cenu za jednotlivé dílčí plnění na základě 

uzavřené prováděcí smlouvy/objednávky na veřejnou zakázku na základě rámcové 
dohody uhradí objednatel bezhotovostním převodem, v českých korunách, na 
bankovní účet dodavatele, a to vždy na základě faktury vystavené dodavatelem a 
prokazatelně doručené objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

  

4.5 Faktury dodavatele, který je plátcem DPH, musí mít všechny náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů s uvedením čísla této smlouvy a čísla dílčí 
smlouvy/objednávky.  



6 
 

Faktura dodavatele, který není plátcem DPH, musí obsahovat minimálně tyto 
náležitosti: obchodní jméno, IČ a DIČ objednatele, obchodní jméno, IČ a DIČ 
dodavatele, evidenční číslo faktury, rozsah plnění včetně ceny, datum vystavení 
faktury, datum splatnosti faktury dle této rámcové dohody, číslo rámcové a dílčí 
smlouvy/objednávky.  
 

4.6 Pokud vyúčtování nebude mít všechny zákonem a touto smlouvou dohodnuté 
náležitosti, je objednatel oprávněn daňový doklad/vyúčtování vrátit dodavateli před 
uplynutím lhůty splatnosti. Pro opravené nebo nově vystavené vyúčtování/daňový 
doklad běží nová lhůta splatnosti od doručení nového nebo opraveného vyúčtování 
ceny. 

  
4.7 Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 
4.8 Plátce DPH, který se v době účinnosti této rámcové dohody stane nespolehlivým 

plátcem ve smyslu ust. § 98 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebude 
vyzýván k podání nabídky pro zadání realizace dílčího plnění. 

 
4.9 Dodavatel, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, 

že povinnosti plynoucí mu ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) bude plnit řádně a včas. Zejména 
se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat objednatele riziku plnění z titulu ručení za 
nezaplacenou daň dle § 109 zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, 
že by mohla SSČ ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutých dodavatelem na 
základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o DPH, 
vyhrazuje si SSČ právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému 
správci daně dodavatele postupem podle § 109a téhož zákona. Dodavateli bude o tuto 
daň snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek ve výši DPH 
uhrazené za dodavatele. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se SSČ zavazuje 
dodavateli neprodleně písemně oznámit. 

 
       Čl. 5  

Místo a doba plnění 
 
5.1 Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek dodávaných prováděcích smluv na základě 

této rámcové dohody jsou prostory objednatele na adresách: 
 
 - Národní 1009/3, 5, 1011/7 110 00 Praha 1 nebo 

- Vodičkova 792/40, 110 00 Praha 1, 
-  nebo jiné místo v České republice. 
 

5.2 Doba plnění bude uvedena ve výzvě k podání nabídek v minitendru.  
  

Čl. 6 
    Práva a povinnosti objednatele a dodavatele 
 
6.1 Objednatel se zavazuje předat dodavateli podklady pro dodávku, podle podmínek a 

výsledků minitendru. 
 
6.2 Dodavatel zajistí dodávku s potřebnou odbornou péčí, v ujednaném čase, obstará vše, 

co je k dodávce potřeba a bude se řídit pokyny objednatele. V případě nevhodných 
pokynů nebo nevhodnou povahou věci, kterou objednatel pro dodávku předal 
dodavateli, dodavatel bez zbytečného odkladu upozorní objednatele na tyto 
skutečnosti. Trvá-li objednatel na dodávce s použitím předané věci nebo podle daného 
příkazu, má dodavatel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. 



7 
 

V takovém případě nemá objednatel práva z vady dodávky vzniklé pro nevhodnost věci 
nebo příkazu. 

 
6.3 Dodavatel se zavazuje dodávku řádně a v dohodnutém termínu předat objednateli. 
 
6.4 Objednatel má právo kontrolovat přípravu dodávky. Zhotovitel se zavazuje předložit 

objednateli na jeho žádost písemné informace o dodávce, a to do jednoho (1) dne od 
doručení žádosti objednatele. Žádosti i informace mohou být učiněny a doručeny také 
prostřednictvím e-mailu. Zjistí-li, že dodavatel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu. Neučiní-li tak dodavatel ani v přiměřené 
době, může objednatel od smlouvy odstoupit, pokud by postup dodavatele způsobil 
podstatné porušení smlouvy. 

 
Čl. 7 

Nebezpečí škody a vlastnické právo 
 

7.1 Dodávka je splněna předáním v místě plnění. Náklady na dopravu a na předání 
dodávky nese dodavatel. 

 
7.2 Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele dnem řádného předání a 

převzetí dodávky objednatelem.  
 
7.3 Dodavatel předá objednateli dodávku v ujednaném množství jakosti a provedení, není-

li jakost a provedení sjednáno, plní dodavatel v jakosti a provedení vhodném pro účel 
smlouvy, jinak účel obvyklý. Dodávka je vadná, nemá-li vlastnosti dohodnuté v dílčí 
smlouvě/objednávce. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má 
dodávka při přechodu nebezpečí škody na objednatele, i když se projeví později.  

 
      Čl. 8 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 
 
8.1 Bylo-li na plnění podle dílčí smlouvy dodáno jiné plnění nebo plnění vadné, vzniká 

objednateli právo z vadného plnění. 
 
8.2 Objednatel je povinen při převzetí zboží prohlédnout je tak, aby zjistil vady dodávky a 

množství dodaného plnění; v případě zjištění zjevných vad nebo chyb v počtech sepíše 
zápis a neprodleně, nejpozději do dvou pracovních dnů, uplatní u prodávajícího právo 
na slevu nebo odstranění vady v přiměřené lhůtě, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů.  

 
8.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na odstranění 

vady, nebo dodáním chybějícího množství plnění, na odstranění vady opravou nebo 
může odstoupit od smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takovým porušením 
povinností, o nichž strana porušující věděla nebo musela vědět, že by druhá strana 
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. Je-li vadné plnění 
nepodstatným porušení smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady nebo 
přiměřenou slevu z ceny.  

 
8.4 Neodstraní-li dodavatel vadu dodávky včas nebo vadu odmítne odstranit, může 

objednatel požadovat slevu z ceny nebo od smlouvy odstoupit. Do odstranění vady 
nemusí objednatel platit část kupní ceny přiměřeně odpovídající vadnému plnění. 

 
8.5 Prodávající poskytuje objednateli záruku za jakost v  délce 24 měsíců od převzetí 

dílčího plnění, tzn., že se zavazuje, že dodané zboží si zachová po tuto dobu smluvené 
vlastnosti, jinak obvyklé vlastnosti tak, aby mohlo sloužit k smluvenému, jinak 



8 
 

obvyklému účelu, bude odpovídat sjednané specifikaci, bude bez vad a bude splňovat 
požadavky ČN pro dohodnuté plnění. Objednatel je povinen vady zjištěné v době běhu 
záruky za jakost neprodleně po jejich zjištění oznámit písemně dodavateli. 

 
8.6 Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění v době běhu záruky za jakost, potvrdí mu 

dodavatel v písemné formě datum uplatnění práva, datum provedení opravy.  Při 
uplatnění práva z vadného plnění po dobu běhu záruky za jakost se postupuje 
v souladu s ujednáními v tomto článku.  

 
       Čl. 9 
     Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
 
9.1 V případě, že dodavatel nedodrží dobu plnění sjednanou v prováděcí smlouvě, je 

objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté 
ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

 
9.2 V případě, že dodavatel nedodrží dohodnutý termín pro odstranění zjištěné vady při 

předání díla a oznámených vad v záruční době, je objednatel oprávněn po něm 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny dodávky bez DPH za každý 
započatý den prodlení a v každém jednotlivém případě. 

 
9.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn po něm 

požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
9.4 Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení je povinna smluvní strana uhradit na základě 

vyúčtování oprávněné smluvní strany, a to do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
povinné smluvní straně. 

 
9.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu splnit povinnost smluvní 

pokutou utvrzenou. 
 
9.6 Škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností z této smlouvy, zajištěné smluvní 

pokutou, budou vymáhány v plné výši, nezávisle na smluvní pokutě. 
 
       Čl. 10 
    Ukončení platnosti rámcové dohody nebo prováděcí smlouvy 
 
10.1 Platnost této rámcové dohody končí uplynutím lhůty, na kterou byla sjednána nebo 

vyčerpáním maximální částky 4 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. 

 
10.2 Platnost každé smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
 
10.3 Od prováděcí smlouvy lze také odstoupit, a to z důvodů porušení smlouvy podstatným 

způsobem. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se pro účely této smlouvy 
považuje: 

 - prodlení dodavatele s plněním prováděcí smlouvy delším než 15 dnů, 
-  prodlení dodavatele s odstraněním vad reklamovaných při předání nebo 

reklamování vad v záruční době, 
-  porušení závazku dodavatele dle čl. 8. odst. 8.4 této rámcové dohody, 
- zjištění, že dodavatel uvedl nepravdivé údaje v cenové nabídce, na základě 

toho byl zvýhodněn při rozhodování o zadání dílčího plnění. 
 

10.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě, že: 
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 



9 
 

  vydáno rozhodnutí o úpadku, 
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek 
   dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) dodavatel vstoupí do likvidace. 

 
10.5 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této rámcové dohody 

odstoupit bez jakékoliv sankce, pokud v důsledku změny příslušné kapitoly státního 
rozpočtu nebude možné dohodnutá plnění realizovat. 

 
10.6 Dodavatel je oprávněn od prováděcí smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude 

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než 50 dnů. 

 
10.7  Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po doručení písemného 

oznámení o odstoupení smluvní straně, které je adresováno. V případě nemožnosti 
doručení se považuje za datum doručení pro účely této smlouvy třetí pracovní den po 
jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb. 

 
10.8 Kterákoliv ze smluvních stran může rámcovou smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
10.9 Pokud bude tato rámcová dohoda ukončena jen ve vztahu k některému dodavateli, 

zůstává i nadále platná ve vztahu ke zbývajícím dodavatelům. 
 
10.10 Pokud se během trvání rámcové dohody sníží počet účastníků smlouvy způsobilých 

plnit tuto rámcovou smlouvu pod tři, nemůže objednatel zadávat zakázky na základě 
na základě rámcové dohody a smluvní strany se zavazují ukončit tuto rámcovou 
smlouvu dohodou.  

 
      Čl. 11 
     Závěrečná ustanovení 
 
11.1 Pokud není v rámcové dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy vzniklé mezi smluvními 

stranami v souvislosti s touto smlouvou, ale touto smlouvou neupravené, zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 

 
11.2 Tato rámcová dohoda může být měněna pouze písemně, formou číselných dodatků 

k rámcové dohodě podepsaných všemi účastníky smlouvy. 
 
11.3 Tato rámcová dohoda je vyhotovena v počtu jedenácti výtisků, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk a objednatel výtisky dva. 
 
11.4 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných 

zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
odstavce 11.5.  

 
11.5 Smluvní strany se shodly, že objednatel zajistí uveřejnění této Smlouvy prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění. 

 
11.6 Kontaktní osoby dodavatele jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 
 



10 

11.7 Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou přílohy: 

č. 1 – ceníky dodavatelů,  
č. 2 – kontaktní údaje oprávněných osob objednatele 
č. 3 – kontaktní údaje oprávněných osob dodavatelů 

V Praze dne 2.7.2019 

1. dodavatel – Propaq, s. r.o.

--------------------------------------------- 

V Praze dne 15.7.2019  

Objednatel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

---------------------------------------------------------- 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel  , jednatelka 

V Praze dne 2.7.2019

2. dodavatel – Arei reklamní předměty
s.r.o.

-------------------------------------------------- 
, jednatelka 

V Praze dne 2.7.2019 

3. dodavatel – Intelsol s. r. o.

-------------------------------------------------- 
, jednatel 

-------------------------------------------------- 
 jednatel 



11 

V Praze dne 12.7.2019 

4. dodavatel – Smile Company, s. r. o.

-------------------------------------------------- 
, jednatel 

V Praze dne 3.7.2019

5. dodavatel - SPEED PRESS Plus a.s.

-------------------------------------------------- 
, člen představenstva 

V Praze dne 12.7.2019 

6. dodavatel - REKLAMA CENTRUM, 
spol. s r.o.

-------------------------------------------------- 
, jednatel 

V Praze dne 12.7.2019 

7. dodavatel - PREDVO, s.r.o.

-------------------------------------------------- 
, jednatel 



12 

 V  Jihlavě dne 8.7.2019 

8. dodavatel – YASHICA, s. r. o.

------------------------------------------- 
, jednatel 

V Uherském Hradišti dne 27.6.2019 

9. dodavatel – Marell, s. r. o.

-------------------------------------------------- 
, jednatel společnosti



13 

Příloha č. 1 - ceníky dodavatelů 

PROPAQ, s. r. o. 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

2) Doba dodání uvedených modelových specifikací

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem  

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



14 
 

Arei reklamní předměty s.r.o. 
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR        

Hrníček s logem AV ČR        

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

      

Tužka s logem AV ČR        

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR        

Silikonový náramek        

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 16 GB 

       

Power banka – záložní 
baterie 

       

Šňůrka na krk s trojzubcem        

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    dní 

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



15 
 

Intelsol s. r. o 
 
 1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 
 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem     

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



16 
 

Smile Company s.r.o. 
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

Nabídková cena  

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV čR     

Plastový plnitelný 
zapalovač s logem AV ČR 

    

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 
 

2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



17 
 

SPEED PRESS Plus a.s. 
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 
 

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



18 
 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

 
Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 



19 
 

PREDVO, s.r.o.  
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 

předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 
 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 

 
 



20 
 

YASHICA s.r.o.  
 
1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

  

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

  

Power banka – záložní 
baterie 

  

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 

 



21 
 

MARELL s.r.o.  

1) Nabídková cena uvedených modelových specifikací 

 
Nabídková cena – váha 85 % 

Reklamní a propagační 
předměty 

počet ks 

Cena v Kč bez DPH za 
1 ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

DPH v Kč za 1 ks při 
dodání uvedených 

počtu kusů 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks při dodání 

uvedených počtu 
kusů 

Propiska s logem AV ČR     

Hrníček s logem AV ČR     

Ručník s vyšívaným logem 
AV ČR 

    

Tužka s logem AV ČR     

Trhací blok s logem AV ČR     

Tričko s logem AV ČR     

Silikonový náramek     

Flash disk s otočným 
kovovým krytem 

    

Power banka – záložní 
baterie 

    

Šňůrka na krk s trojzubcem     

Golfový deštník     

Cena celkem    

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, včetně dopravy do místa dodání. 

 
2) Doba dodání uvedených modelových specifikací 

Doba dodání - váha 15 % 

Modelová řada počet ks Počet dní 

Propiska s logem AV ČR   

Hrníček s logem AV ČR   

Ručník s vyšívaným logem AV ČR   

Tužka s logem AV ČR   

Trhací blok s logem AV ČR   

Tričko s logem AV ČR   

Silikonový náramek   

Flash disk s otočným kovovým krytem   

Power banka – záložní baterie   

Šňůrka na krk s trojzubcem   

Golfový deštník   

Doba dodání celkem    

Účastník uvádí počet pracovních dnů, za které dodá Zadavateli požadované reklamní předměty na adresu místa dodání. 

 



22 
 

Příloha č. 2 kontaktní údaje oprávněných osob objednatele  

Kontaktní osoby objednatele: 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



23 
 

Příloha č. 3 kontaktní údaje oprávněných osob dodavatelů 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

 




